
7 šaunūs Unisex vaikiški drabužiai, kurie turėtų būti jūsų vaiko
spintoje

Negalima paneigti, kad vaikiški drabužiai visada atrodo stilingai, išskirtinai ir žaismingai.
Tačiau, kai tarp pasirinkimų apstu tiek daug madingų variantų, gali būti sunku suprasti, į
kuriuos drabužius verta investuoti daugiau, o kurie galėtų būti tik antraeilis pasirinkimas.
Jei norite palengvinti vaiko aprengimą ir apsirengimą, gali būti verčiausia ieškoti unisex
drabužių.

Nors šis terminas gali sukelti mintis apie nuobodžius, kasdienius ir labai neišraiškingus
drabužius, iš tikrųjų yra daugybė šaunių unisex drabužių pasirinkimų vaikams. Jie yra ir
stilingi, ir praktiški.

Štai 7 šaunūs vaikiški unisex drabužiai, kurie turėtų būti jūsų vaiko spintoje!

Džemperiai vaikams
Patogus ir malonus džemperis yra būtinas kiekvieno vaiko garderobe, nesvarbu, ar jis
skirtas žaidimams lauke, ar šiltai laiką leisti vėsią dieną. Nors yra daugybė skirtingų prekės
ženklų ir stilių, manome, kad geriausia augančiam vaikui rinktis truputį oversize stiliaus
unisex džemperius.

Ilgainiui ne tik sutaupysite pinigų (nereikės pirkti naujo kaskart, kai vaikas vos vos paaugs),
bet ir rasite daugiau galimybių juos naudoti toliau. Kadangi tai yra unisex drabužis, jį galima
perduoti jaunesniems broliams ir seserims ar draugams.

Jeigu domina galimybė papildyti savo vaiko spintą tokiais drabužiais, pasidomėkite kokie
džemperiai vaikams iš Varle.lt geriausiai pateisins lūkesčius!

Marškinėliai trumpomis rankovėmis (T-Shirt)
Marškinėliai yra dar vienas vaikams būtinas daiktas. Toks pasirinkimas yra idealus net
keliais atvejais. Visų pirma – vasarą galima jį nešioti kaip viršutinį rūbą ir neprakaituoti.
Visų antra – žiemą ar šaltesnę dieną jis puikiai tiks, kaip apatinis sluoksnis.

Rinkitės vienspalvius, pavyzdžiui, baltos, juodos ir pilkos spalvų marškinėlius ir derinkite
juos prie kitų vaiko drabužių.

Rinkdamiesi marškinėlius, atsižvelkite į audinį ir taip, kaip jis krenta ant vaiko kūno. Norisi,
kad marškinėliai būtų patogūs ir leistų odai kvėpuoti, bet nebūtų tokie laisvi, kad vaikui
nebūtų patogu ar rūbas nuolat kristų. Klasikiniai marškinėliai su „O“ formos kaklu visada
yra geras pasirinkimas.

https://www.varle.lt/dzemperiai-vaikams/


7 šaunūs Unisex vaikiški drabužiai, kurie turėtų būti jūsų vaiko
spintoje

Vaikiški kombinezonai
Kombinezonai vaikams yra dar vienas puikus unisex drabužis. Jie – labai universalūs.
Žaisdami lauke, juos atžalos gali vilkėti su marškinėliais, megztiniu. Na, o jaukią dieną
namie – kartu su kitais naminiai drabužiais. Kad ir kokia būtų proga, su kombinezonais jūsų
vaikas tikrai jausis patogiai (ir atrodys stilingai).

Tėvai dažnai klysta manydami, kad unisex drabužiai turi būti nuobodūs. Tačiau, kaip matote,
yra daugybė šaunių ir madingų variantų. Turėdami keletą pagrindinių detalių (kaip ir
kapsulinėje spintoje), galite lengvai sukurti stilingą ir praktišką savo vaiko garderobą, kuris
tarnaus jam augant.

Džinsinės kelnės
Džinsai yra tiek daugelio vaikų, tiek nemažos dalies suaugusiųjų garderobo pagrindas. Tad
kalbant apie unisex drabužius, tiesiog negalime jų nepaminėti. Nesvarbu, ar pasirinksite
kiek labiau aptemptus džinsus, straight leg džinsus, ar garinto stiliaus kelnes, juos dėvėti
norėsis ir bus galima daug bei dažnai. Kadangi džinsinių kelnių būna įvairių stilių, tikrai
rasite porą, kuri patiks jūsų vaikui.

Tai puiki pradžia, kad jūsų vaikas priprastų dėvėti džinsus, be to, jie atrodys madingai.

Vienspalvė striukė
Nesvarbu, ar pasirinksite bomber tipo striukę, džinsinį, denim švarkelį, ar odinę striukę,
vienspalvis šio tipo r9bas yra puikus būdas pridėti šiek tiek šarmo į jūsų vaiko garderobą. Be
to, tai puikus drabužis, kurį galima sluoksniuoti vėsiomis dienomis.

Vienspalviai drabužiai yra labai universalūs ir gali būti derinami bei dėvimi skirtingais
būdais, todėl tai gera investicija.

Užsagstomi marškinukai
Marškiniai su sagomis yra puikus pasirinkimas vaikams, kurie pradeda mokytis patys
apsirengti. Tokius marškinukus lengva apsivilkti ir nusivilkti, be to, priklausomai nuo
progos, jais galima ir pasipuošti, jeigu tik pasirinktas dizainas vaikams ir tėvams patinka.
Ieškokite vienspalvių arba raštuotų marškinių. Tada leiskite vaikui smagiai juos derinti prie
kitų garderobo detalių.

https://www.varle.lt/kombinezonai-vaikams/
https://www.varle.lt/kombinezonai-vaikams/
https://www.varle.lt/kombinezonai-vaikams/


7 šaunūs Unisex vaikiški drabužiai, kurie turėtų būti jūsų vaiko
spintoje

Marškiniai su sagomis yra puikus būdas mokyti vaikus, kaip užsisegti sagas, apsirengti
patiems ir derinti savo aprangą.

Botai
Lietaus batai yra privalomas turėti avalynės tipas kiekvienai atžalai. Lietuvoje, kur turime
tokį nenuspėjamą klimatą, jie ypač reikalingi. Vaikai lietų dažnai mėgsta ir nevengia lietingą
dieną ar balų pilname kieme žaisti ir išdykauti. Tačiau net ir tuomet svarbu išlaikyti vaiko
kojas sausas ir, kad jie jaustųsi patogiai. Na, o kadangi botų būna įvairių spalvų ir stilių,
tikrai rasite porą, kuri patiks jūsų vaikui.


